ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от     №
[bookmark: _GoBack]р.п. Неболчи

О внесении изменений в решение Совета депутатов Неболчского сельского поселения от 15.12.2016 № 76 «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в Неболчском сельском поселении»

В соответствии с решениями Совета депутатов Неболчского сельского поселения от 21.12.2023 № 132 «О бюджете сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», от 21.12.2023 года № 134 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании в органах Неболчского сельского поселения» Совет депутатов Неболчского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Неболчского сельского поселения от 15.12.2016 № 76 «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, осуществлявших полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе в Неболчском сельском поселении»:
1.1. Изложить пункт 3.2 в редакции:
«3.2. Перерасчет дополнительного пенсионного обеспечения производится в случае изменения размера денежного содержания по соответствующей муниципальной должности либо изменения системы оплаты труда и составляет 25 процентов месячного денежного содержания по соответствующей муниципальной должности с учетом последних изменений».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: P43]Проект внесла   служащая                                    Л.В. Неровная

При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено